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6. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Na>onales Rennen am 10.10.2021

Platz StNr. Name Lizenz Nat. Jg. m/w AK Verein Rd Zeit
ÖRV Nat. Rennen 40' - Damen

1. 45 Heigl, Nadja 10008623886 AT 1996 W Elite KTM Alchemist powered by Brenta Brakes 6 44:58 -
2. 47 Klien, Fiona 10035121761 AT 2003 W U23 Union RC Bikerei Vlow Immo 6 49:21 +04:23
3. 53 Szekeres, Viktória 10011167916 HU 1983 W Elite KTM Team HUngary 6 50:08 +05:10
4. 46 Horvath, Adel H211AR01816 HU 1999 W Elite WSA greenteam 6 50:43 +05:45
5. 52 Schober, Sophie 10015206045 AT 1986 W Elite RC ARBÖ Sk Voest 6 50:59 +06:01
6. 49 Lechner, Maria 10035107112 AT 1983 W Damen MastersRoadbiker.at Racing 6 53:08 +08:10
7. 59 Kraut, Cecilia 10110725379 AT 1976 W Damen MastersARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 5 44:53 -1 LAP
8. 51 Olszewski, Carmen 10084914588 AT 1973 W Damen MastersRC Maroitalia Racing Team 5 45:17 -1 LAP
9. 48 Korbel, Milica 10119150639 AT 1984 W Elite Specialized Mountainbiker.at 5 48:12 -1 LAP

ÖRV Nat. Rennen 40' - Masters, Junioren
1. 71 Neuhart, Jörg 10003990825 AT 1978 M Masters 1 Sportunion Hinterbrühl, Wexl Trails 6 41:36 -
2. 87 Dreu, Robert 10004977700 AT 1977 M Masters 1 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 6 42:18 +00:42
3. 58 Deppner, Peter 10002772766 AT 1971 M Masters 2 SU Bikestore.cc Team 6 42:36 +01:00
4. 68 Mayer, Maren 10014498854 AT 1977 M Masters 1 ASKÖ Radwelt MK factory racing 6 42:57 +01:21
5. 56 Bartl, Johann 10049141392 AT 1969 M Masters 2 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 6 42:58 +01:22
6. 74 Pechhacker, Jürgen 10007944785 AT 1970 M Masters 2 Radsportunion St. Pölten 6 43:20 +01:44
7. 85 Wasner, Andreas 10012820148 AT 1970 M Masters 2 ARBÖ Radsport Kiesl 6 43:39 +02:03
8. 65 Heigl, Leopold 10003743170 AT 1966 M Masters 3 su bikestore.cc team 6 43:54 +02:18
9. 86 Widhalm, Thomas 10004842708 AT 1965 M Masters 3 Specialized Mountainbiker.at 6 44:39 +03:03
10. 63 Haiderer, Jürgen 10085623496 AT 1975 M Masters 1 FREE EAGLE Fun Racingteam 6 44:46 +03:10
11. 79 Siegl, Sergej 10049019437 AT 1970 M Masters 2 ARBÖ Radsport Kiesl 6 45:30 +03:54
12. 83 Voska, Thomas 10035019509 AT 1968 M Masters 2 RC sunpor St. Pölten 6 45:59 +04:23
13. 81 Steiner, Georg 10048909303 AT 1965 M Masters 3 RC Raaba 6 46:17 +04:41
14. 55 Anzengruber, Herbert 10048800377 AT 1962 M Masters 3 ARBÖ Radsport Kiesl 6 46:52 +05:16
15. 78 Schrenk, Markus 10097741325 AT 1972 M Masters 1 2Radchaoten.com 6 46:53 +05:17
16. 67 Koci, Oliver 10007328938 AT 1979 M Masters 1 MuddyTeamBikers 6 47:16 +05:40
17. 73 Ohno, Josef 10035068817 AT 1960 M Masters 4 ASVÖ Leogang 6 47:21 +05:45
18. 66 Jordan, Chrisean 10108661101 AT 1973 M Masters 1 absoluthaar Cycling Team 6 47:56 +06:20
19. 69 Meyer, Josef 10035024155 AT 1965 M Masters 3 RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 6 48:33 +06:57
20. 70 Mick, Gerald 10035029108 AT 1962 M Masters 3 RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 6 48:41 +07:05
21. 84 Waldburger, Alfons 10117011585 AT 1968 M Masters 2 ARBÖ Radsport Kiesl 6 48:44 +07:08
22. 72 Oberleitner, Manfred 10035025266 AT 1959 M Masters 4 RC Kreuzer Bad Vöslau 6 48:48 +07:12
23. 82 Seegler, Manfred 10004203114 AT 1967 M Masters 2 SU Radclub Velocipede 5 41:56 -1 LAP
24. 64 Hauser, Horst 10049165442 AT 1968 M Masters 2 RC ARBÖ SK VÖEST 5 42:19 -1 LAP
25. 61 Goluszka, Peter 10035021529 AT 1957 M Masters 4 Arbö Wienenergie Röhsler&Co 5 42:40 -1 LAP
26. 57 Binder, Thomas 10035125296 AT 1964 M Masters 3 Radunion Perchtoldsdorf 5 43:34 -1 LAP
27. 62 Graf, Heribert 10035023044 AT 1970 M Masters 2 Radsportunion St.Pölten 5 48:06 -1 LAP
28. 80 Steiner, Franz 10035023549 AT 1958 M Masters 4 Radsport Stanger Kitzbuehel 5 49:32 -1 LAP
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6. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Na>onales Rennen am 10.10.2021

Platz StNr. Name Lizenz Nat. Jg. m/w AK Verein Rd Zeit
ÖRV Nat. Rennen 60' - Elite, U23, Amateure

1. 1 Heigl, Philipp 10048381560 AT 1993 M Elite SU Bikestore.ca Team 9 1:00:44 -
2. 2 Mick, Christoph 10007397747 AT 1993 M AM RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 9 1:01:05 +00:21
3. 31 Gollinger, Karl Heinz 9999 AT 1983 M BC radleck racing 9 1:02:45 +02:01
4. 6 Isak, Chrisean 10003777930 AT 1973 M Elite RC ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO Ortmann 9 1:03:01 +02:17
5. 3 Hauser, Theo 10035128330 AT 2003 M U 23 Giant Stajegg 9 1:03:06 +02:22
6. 5 Obermeier, Mario 6455 AT 1991 M BC Nora Racing Team 9 1:03:33 +02:49
7. 41 Reich, Andreas 9327 AT 1976 M BC Bockracingteam 9 1:04:05 +03:21
8. 9 Teubenbacher, Gerald 10009418680 AT 1978 M AM RC Sunpor St.Pölten 9 1:04:06 +03:22
9. 4 Ochsenhofer, Peter 10006532629 AT 1987 M Elite ARBÖ headstart ON Fahrrad 9 1:04:31 +03:47
10. 8 Knödlstorfer, Florian 10064195893 AT 1983 M AM HILL Racingteam 9 1:04:37 +03:53
11. 10 Herzog, Michael 10035086395 AT 1981 M AM Arbö Sparkasse Neunkirchen 9 1:05:30 +04:46
12. 40 Petridis, Simon 10094593976 AT 1998 M AM SU Bikestore cc Team 9 1:06:12 +05:28
13. 43 Sanjath, Philip 10111258879 AT 1990 M AM Cycle Team Tulln 9 1:06:28 +05:44
14. 20 Speckl, Gerhard 10064195792 AT 1983 M AM HILL Racingteam 9 1:07:08 +06:24
15. 29 Fraissl, Robin 10035125603 AT 2003 M U 23 URC Bikerei 9 1:07:11 +06:27
16. 11 Lang, Philipp 10014465714 AT 1992 M Elite Arbö headstart ON-Fahrrad 9 1:07:45 +07:01
17. 38 Mijerbacher, Michael 7518 AT 1971 M BC SU Bikestore.cc 9 1:07:54 +07:10
18. 13 Berger, Jürgen 9161 AT 1986 M BC MuddyTeamBikers 9 1:08:10 +07:26
19. 15 Blochberger, Rene 7576 AT 1982 M BC Wiener Sport-Club 9 1:08:11 +07:27
20. 36 Matzner, Stefan 10007294481 AT 1993 M Elite RSC ARBÖ Südburgenland 9 1:09:05 +08:21
21. 16 Gruber, Markus 10073469602 AT 1984 M Elite MuddyTeamBikers 8 1:00:54 -1 LAP
22. 12 Wasner, Leopold 9192 AT 1968 M BC ARBÖ Radsport Kiesl 8 1:01:01 -1 LAP
23. 14 Leitner, Lukas 10011376868 AT 1979 M AM Wiener Sport-Club 8 1:01:29 -1 LAP
24. 37 Mayr, Karl 10104146759 AT 1977 M AM bburd 8 1:01:29 -1 LAP
25. 28 Fassl, Mario 10035047292 AT 1976 M AM Union Cycling Team NÖ 8 1:01:48 -1 LAP
26. 17 Innerhofer, Alois 9280 AT 1972 M BC 8 1:01:48 -1 LAP
27. 18 Stamcar, Thomas 7881 AT 1982 M BC 8 1:02:20 -1 LAP
28. 35 Kitzberger, Richard 9324 AT 1979 M BC Wiener Sport-Club 8 1:02:30 -1 LAP
29. 32 Gojschling, David DE 1978 M BC 8 1:02:43 -1 LAP
30. 19 Mijerlehner, Andreas 8885 AT 1971 M BC RC Schnecke ASVÖ Wien 8 1:03:18 -1 LAP
31. 21 Tauscher, Wolfgang 9279 AT 1988 M BC 8 1:03:28 -1 LAP
32. 26 Dockal, Jiri 9310 AT 1985 M BC Team Vegan.at 8 1:04:00 -1 LAP
33. 27 Enz, Sebasean 8868 AT 1992 M BC 8 1:04:13 -1 LAP
34. 25 Dahmen, Frederic 10006665395 DE 1991 M AM Erkelenzer RC 8 1:05:12 -1 LAP
35. 33 Hafergut, Johannes 7743 AT 1998 M BC Geizhals.at VICC Racing Division 8 1:05:15 -1 LAP
36. 30 Fuger, Manfred 8726 AT 1979 M BC Rc Neulengbach 8 1:06:05 -1 LAP
37. 34 Höllerschmid, Michael 9330 AT 1981 M BC RC Neulengbach 8 1:06:32 -1 LAP
38. 22 Salomoni, Davide 10077336767 IT 1987 M AM Geizhals.at VICC-RD 8 1:08:17 -1 LAP
DNF 7 Krenn, Gerhard 10003341935 AT 1983 M AM ARBÖ Radsport Kiesl 5 36:50  LAP
DNF 23 Artenjak, Bernhard 10035029613 AT 1976 M AM ARBÖ Wienenergie Röhsler & Co 3 21:58  LAP
DNF 39 Niegl, Florian 7544 AT 1984 M BC RC Neulengbach 1 07:46  LAP
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6. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Na>onales Rennen am 10.10.2021

Platz StNr. Name Lizenz Nat. Jg. m/w AK Verein Rd Zeit
ÖRV Nat. Rennen 40' - Damen

1. 47 Klien, Fiona 10035121761 AT 2003 W U23 Union RC Bikerei Vlow Immo 6 49:21 +04:23

1. 45 Heigl, Nadja 10008623886 AT 1996 W Elite KTM Alchemist powered by Brenta Brakes 6 44:58 -
2. 53 Szekeres, Viktória 10011167916 HU 1983 W Elite KTM Team HUngary 6 50:08 +05:10
3. 46 Horvath, Adel H211AR01816 HU 1999 W Elite WSA greenteam 6 50:43 +05:45
4. 52 Schober, Sophie 10015206045 AT 1986 W Elite RC ARBÖ Sk Voest 6 50:59 +06:01
5. 48 Korbel, Milica 10119150639 AT 1984 W Elite Specialized Mountainbiker.at 5 48:12 -1 LAP

1. 49 Lechner, Maria 10035107112 AT 1983 W Damen MastersRoadbiker.at Racing 6 53:08 +08:10
2. 59 Kraut, Cecilia 10110725379 AT 1976 W Damen MastersARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 5 44:53 -1 LAP
3. 51 Olszewski, Carmen 10084914588 AT 1973 W Damen MastersRC Maroitalia Racing Team 5 45:17 -1 LAP

ÖRV Nat. Rennen 40' - Masters, Junioren
1. 71 Neuhart, Jörg 10003990825 AT 1978 M Masters 1 Sportunion Hinterbrühl, Wexl Trails 6 41:36 -
2. 87 Dreu, Robert 10004977700 AT 1977 M Masters 1 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 6 42:18 +00:42
3. 68 Mayer, Maren 10014498854 AT 1977 M Masters 1 ASKÖ Radwelt MK factory racing 6 42:57 +01:21
4. 63 Haiderer, Jürgen 10085623496 AT 1975 M Masters 1 FREE EAGLE Fun Racingteam 6 44:46 +03:10
5. 78 Schrenk, Markus 10097741325 AT 1972 M Masters 1 2Radchaoten.com 6 46:53 +05:17
6. 67 Koci, Oliver 10007328938 AT 1979 M Masters 1 MuddyTeamBikers 6 47:16 +05:40
7. 66 Jordan, Chrisean 10108661101 AT 1973 M Masters 1 absoluthaar Cycling Team 6 47:56 +06:20

1. 58 Deppner, Peter 10002772766 AT 1971 M Masters 2 SU Bikestore.cc Team 6 42:36 +01:00
2. 56 Bartl, Johann 10049141392 AT 1969 M Masters 2 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 6 42:58 +01:22
3. 74 Pechhacker, Jürgen 10007944785 AT 1970 M Masters 2 Radsportunion St. Pölten 6 43:20 +01:44
4. 85 Wasner, Andreas 10012820148 AT 1970 M Masters 2 ARBÖ Radsport Kiesl 6 43:39 +02:03
5. 79 Siegl, Sergej 10049019437 AT 1970 M Masters 2 ARBÖ Radsport Kiesl 6 45:30 +03:54
6. 83 Voska, Thomas 10035019509 AT 1968 M Masters 2 RC sunpor St. Pölten 6 45:59 +04:23
7. 84 Waldburger, Alfons 10117011585 AT 1968 M Masters 2 ARBÖ Radsport Kiesl 6 48:44 +07:08
8. 82 Seegler, Manfred 10004203114 AT 1967 M Masters 2 SU Radclub Velocipede 5 41:56 -1 LAP
9. 64 Hauser, Horst 10049165442 AT 1968 M Masters 2 RC ARBÖ SK VÖEST 5 42:19 -1 LAP
10. 62 Graf, Heribert 10035023044 AT 1970 M Masters 2 Radsportunion St.Pölten 5 48:06 -1 LAP

1. 65 Heigl, Leopold 10003743170 AT 1966 M Masters 3 su bikestore.cc team 6 43:54 +02:18
2. 86 Widhalm, Thomas 10004842708 AT 1965 M Masters 3 Specialized Mountainbiker.at 6 44:39 +03:03
3. 81 Steiner, Georg 10048909303 AT 1965 M Masters 3 RC Raaba 6 46:17 +04:41
4. 55 Anzengruber, Herbert 10048800377 AT 1962 M Masters 3 ARBÖ Radsport Kiesl 6 46:52 +05:16
5. 69 Meyer, Josef 10035024155 AT 1965 M Masters 3 RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 6 48:33 +06:57
6. 70 Mick, Gerald 10035029108 AT 1962 M Masters 3 RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 6 48:41 +07:05
7. 57 Binder, Thomas 10035125296 AT 1964 M Masters 3 Radunion Perchtoldsdorf 5 43:34 -1 LAP

1. 73 Oino, Josef 10035068817 AT 1960 M Masters 4 ASVÖ Leogang 6 47:21 +05:45
2. 72 Oberleitner, Manfred 10035025266 AT 1959 M Masters 4 RC Kreuzer Bad Vöslau 6 48:48 +07:12
3. 61 Goluszka, Peter 10035021529 AT 1957 M Masters 4 Arbö Wienenergie Röhsler&Co 5 42:40 -1 LAP
4. 80 Steiner, Franz 10035023549 AT 1958 M Masters 4 Radsport Stanger Kitzbuehel 5 49:32 -1 LAP
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6. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Na>onales Rennen am 10.10.2021

Platz StNr. Name Lizenz Nat. Jg. m/w AK Verein Rd Zeit
ÖRV Nat. Rennen 60' - Elite, U23, Amateure

1. 3 Hauser, Theo 10035128330 AT 2003 M U 23 Giant Stajegg 9 1:03:06 +02:22
2. 29 Fraissl, Robin 10035125603 AT 2003 M U 23 URC Bikerei 9 1:07:11 +06:27

1. 1 Heigl, Philipp 10048381560 AT 1993 M Elite SU Bikestore.ca Team 9 1:00:44 -
2. 6 Isak, Chrisean 10003777930 AT 1973 M Elite RC ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO Ortmann 9 1:03:01 +02:17
3. 4 Ochsenhofer, Peter 10006532629 AT 1987 M Elite ARBÖ headstart ON Fahrrad 9 1:04:31 +03:47
4. 11 Lang, Philipp 10014465714 AT 1992 M Elite Arbö headstart ON-Fahrrad 9 1:07:45 +07:01
5. 36 Matzner, Stefan 10007294481 AT 1993 M Elite RSC ARBÖ Südburgenland 9 1:09:05 +08:21
6. 16 Gruber, Markus 10073469602 AT 1984 M Elite MuddyTeamBikers 8 1:00:54 -1 LAP

1. 2 Mick, Christoph 10007397747 AT 1993 M AM RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 9 1:01:05 +00:21
2. 31 Gollinger, Karl Heinz 9999 AT 1983 M BC radleck racing 9 1:02:45 +02:01
3. 5 Obermeier, Mario 6455 AT 1991 M BC Nora Racing Team 9 1:03:33 +02:49
4. 41 Reich, Andreas 9327 AT 1976 M BC Bockracingteam 9 1:04:05 +03:21
5. 9 Teubenbacher, Gerald 10009418680 AT 1978 M AM RC Sunpor St.Pölten 9 1:04:06 +03:22
6. 8 Knödlstorfer, Florian 10064195893 AT 1983 M AM HILL Racingteam 9 1:04:37 +03:53
7. 10 Herzog, Michael 10035086395 AT 1981 M AM Arbö Sparkasse Neunkirchen 9 1:05:30 +04:46
8. 40 Petridis, Simon 10094593976 AT 1998 M AM SU Bikestore cc Team 9 1:06:12 +05:28
9. 43 Sanjath, Philip 10111258879 AT 1990 M AM Cycle Team Tulln 9 1:06:28 +05:44
10. 20 Speckl, Gerhard 10064195792 AT 1983 M AM HILL Racingteam 9 1:07:08 +06:24
11. 38 Mijerbacher, Michael 7518 AT 1971 M BC SU Bikestore.cc 9 1:07:54 +07:10
12. 13 Berger, Jürgen 9161 AT 1986 M BC MuddyTeamBikers 9 1:08:10 +07:26
13. 15 Blochberger, Rene 7576 AT 1982 M BC Wiener Sport-Club 9 1:08:11 +07:27
14. 12 Wasner, Leopold 9192 AT 1968 M BC ARBÖ Radsport Kiesl 8 1:01:01 -1 LAP
15. 14 Leitner, Lukas 10011376868 AT 1979 M AM Wiener Sport-Club 8 1:01:29 -1 LAP
16. 37 Mayr, Karl 10104146759 AT 1977 M AM bburd 8 1:01:29 -1 LAP
17. 28 Fassl, Mario 10035047292 AT 1976 M AM Union Cycling Team NÖ 8 1:01:48 -1 LAP
18. 17 Innerhofer, Alois 9280 AT 1972 M BC 8 1:01:48 -1 LAP
19. 18 Stamcar, Thomas 7881 AT 1982 M BC 8 1:02:20 -1 LAP
20. 35 Kitzberger, Richard 9324 AT 1979 M BC Wiener Sport-Club 8 1:02:30 -1 LAP
21. 32 Gojschling, David DE 1978 M BC 8 1:02:43 -1 LAP
22. 19 Mijerlehner, Andreas 8885 AT 1971 M BC RC Schnecke ASVÖ Wien 8 1:03:18 -1 LAP
23. 21 Tauscher, Wolfgang 9279 AT 1988 M BC 8 1:03:28 -1 LAP
24. 26 Dockal, Jiri 9310 AT 1985 M BC Team Vegan.at 8 1:04:00 -1 LAP
25. 27 Enz, Sebasean 8868 AT 1992 M BC 8 1:04:13 -1 LAP
26. 25 Dahmen, Frederic 10006665395 DE 1991 M AM Erkelenzer RC 8 1:05:12 -1 LAP
27. 33 Hafergut, Johannes 7743 AT 1998 M BC Geizhals.at VICC Racing Division 8 1:05:15 -1 LAP
28. 30 Fuger, Manfred 8726 AT 1979 M BC Rc Neulengbach 8 1:06:05 -1 LAP
29. 34 Höllerschmid, Michael 9330 AT 1981 M BC RC Neulengbach 8 1:06:32 -1 LAP
30. 22 Salomoni, Davide 10077336767 IT 1987 M AM Geizhals.at VICC-RD 8 1:08:17 -1 LAP
DNF 7 Krenn, Gerhard 10003341935 AT 1983 M AM ARBÖ Radsport Kiesl 5 36:50  LAP
DNF 23 Artenjak, Bernhard 10035029613 AT 1976 M AM ARBÖ Wienenergie Röhsler & Co 3 21:58  LAP
DNF 39 Niegl, Florian 7544 AT 1984 M BC RC Neulengbach 1 07:46  LAP
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6. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Nachwuchsrennen

Platz StNr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Rd Zeit
U13

1. 34 Schebesta, Emilia AT 2010 W U13 RC Pernitz- Neusiedl 5 00:28:59 +03:37,41
2. 32 Rath, Katharina AT 2010 W U13 Rts bikekids 4 00:25:26 -1 LAP
3. 28 Kühne, KarloUa DE 2011 W U13 Triathlonclub Kagran 4 00:25:38 -1 LAP

1. 27 Kugler, Niklas AT 2009 M U13 ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 5 00:25:22 -
2. 21 Gröbl, Tobias AT 2010 M U13 URC Bikerei 5 00:25:48 +00:26,28
3. 25 Kraus, Felix AT 2011 M U13 URC Bikerei 5 00:26:17 +00:55,65
4. 31 Niklas, MiUerbacher AT 2010 M U13 RtsBikekids 5 00:27:45 +02:23,64
5. 19 Galli, Lorenz AT 2010 M U13 rts BikeKids 4 00:23:38 -1 LAP
6. 26 Kucera, Felix AT 2010 M U13 SU Bikestore.cc Team 4 00:23:40 -1 LAP
7. 17 Elias, Novak AT 2010 M U13 RC ARBÖ GARMIN MERIDA POLIZEI SV WIEN 4 00:23:52 -1 LAP
8. 29 Nagl, Kilian AT 2010 M U13 URC Bikerei 4 00:24:04 -1 LAP
9. 22 Hackl, David AT 2011 M U13 SU Bikestore.cc Team 4 00:24:22 -1 LAP
10. 24 Heckenthaler, Laurenz AT 2011 M U13 rts 4 00:24:22 -1 LAP
11. 37 Wolf, Camillo AT 2010 M U13 rts BikeKids reifentankstelle.at 4 00:24:22 -1 LAP
12. 30 Nagl, Leonhard AT 2011 M U13 URC Bikerei 4 00:24:32 -1 LAP
13. 36 Strauß, Laurin AT 2009 M U13 rts bikekids 4 00:24:45 -1 LAP
14. 20 Glinsner, Jakob AT 2011 M U13 URCBikerei 4 00:28:44 -1 LAP
15. 33 Ruthner, Jared AT 2010 M U13 URC Bikerei 4 00:30:02 -1 LAP
16. 35 Schefcik, Valenen AT 2010 M U13 3 00:23:30 -2 LAP
DNF 16 Boira, Julian AT 2010 M U13 Bikerei 2 00:14:02  LAP

U15
1. 7 HuUer, Anabel AT 2007 W U15 rts BikeKids reifentankstelle.at 6 00:31:37 -1 LAP
2. 14 Schebesta, Isabell AT 2008 W U15 RC Pernitz- Neusiedl 6 00:33:24 -1 LAP
3. 4 Höfer, Leyla AT 2007 W U15 Rts bike kids 6 00:37:05 -1 LAP
4. 8 HüUer, Zoe AT 2008 W U15 URC Bikerei 5 00:32:12 -2 LAP

1. 9 Jordan, Ayden AT 2007 M U15 absoluthaar Cycling Team 7 00:30:54 -
2. 1 Anzböck, Maximilian AT 2007 M U15 Union RC Bikerei 7 00:30:55 +00:00,64
3. 10 Kraus, Lucas AT 2007 M U15 URC Bikerei 7 00:32:46 +01:52,26
4. 11 Ludwiczek, Lorenz AT 2008 M U15 Rc ARBÖ Wörgl 7 00:33:13 +02:18,75
5. 6 Holzschuh, David AT 2007 M U15 URC Bikerei 7 00:33:24 +02:29,58
6. 12 Müller, Jakob AT 2008 M U15 rts BikeKids reifentankstelle.at 7 00:34:29 +03:35,53
7. 15 Schefcik, Tamino AT 2008 M U15 6 00:33:21 -1 LAP
8. 3 Fischer, Tobias AT 2007 M U15 ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 6 00:34:19 -1 LAP
9. 13 ReUegi, Mario AT 2008 M U15 RLM Wien 6 00:36:05 -1 LAP

U17
1. 92 Kokes, Elena AT 2006 W U17 URC BIKEREI Korneuburg 5 45:22 -1 LAP
2. 90 Hadac, Aline AT 2005 W U17 URC Bikerei 5 46:40 -1 LAP

1. 96 Preyler, Gabriel AT 2006 M U17 ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 6 45:32 -
2. 91 Klien, Florian AT 2005 M U17 Union RC Bikerei 6 45:49 +00:17,00
3. 94 Moser, Markus AT 2006 M U17 URC-Bikerei 6 45:56 +00:24,00
4. 89 Gröbl, Sebasean AT 2006 M U17 URC Bikerei 6 46:47 +01:15,00
5. 95 Niederwanger, Liam AT 2006 M U17 Team ciclopia 6 47:45 +02:13,00
6. 93 Mörwald, Fabian AT 2006 M U17 ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 6 48:17 +02:45,00
7. 97 Schober, Maro AT 2006 M U17 Triathlonclub Kagran 6 50:33 +05:01,00
8. 88 Furthmayr, Florian AT 2006 M U17 rts BikeKids reifentankstelle.at 5 44:08 -1 LAP


